
Стоимость предельного размера платы за проведение технического осмотра, установленная субъектами 

Российской федерации в соответствии с категориями транспортных средств*  

 

 

Субъект РФ 

Предельный размер платы за проведение ТО по категориям транспортных средств (руб.) Реквизиты документа 

(дата, номер) 
        

L Городской 

наземный 

электротранспорт 

23. Краснодарский 

край 

651 

 

841 

 

1005 

 

694 

 

981 

 

1046 

 

414 

 

649 

 

217 

 

1085 

 

Постановление Главы 

Администрации (Губернатора) 

Краснодарского края от 28.12.2011 г. 

№ 1578 

(в редакции Постановления Главы 

Администрации (Губернатора) 

Краснодарского края от 26.07.2012 № 

860) 

 

* Более подробную информацию рекомендуем смотреть на официальных информационных ресурсах органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации.  

 


